

# **Kilo Design Holding ApS**

**Stevnsgade 14, st. tv., 2200 København N**

**CVR-nr. 31 84 90 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

Lars Holme Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kilo Design Holding ApS Stevns­gade 14, st. tv. 2200 København N  CVR-nr.: 31 84 90 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Holme Larsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kilo Design ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Kibisi ApS, København Højbjerggård ApS, Tølløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskabet Kilo Design ApS og beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.672 mod 536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.470 mod 118.980 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.672</b>	<b>536</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.672</b>	<b>536</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-441.626	20.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	115.000	116.000
Andre finansielle indtægter	0	2.936
Øvrige finansielle omkostninger	-561	-707
<b>Resultat før skat</b>	<b>-330.859</b>	<b>138.867</b>
Skat af årets resultat	50.389	-19.887
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.470</b>	<b>118.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.626	-34.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	104.656	97.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.470</b>	<b>118.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.707	1.367.633
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	185.759	185.759
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.866</u>	<u>1.553.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.866</u></b>	<b><u>1.553.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.639	701.616
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	92.000
	Tilgodehavender i alt	<u>826.639</u>	<u>793.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.236</u>	<u>50.922</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.053.875</u></b>	<b><u>844.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.116.741</u></b>	<b><u>2.397.930</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.007	1.208.633
Overført resultat	1.070.691	944.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.053.198</u></b>	<b><u>2.333.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.604	6.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.939	0
Anden gæld	0	57.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.543</u>	<u>64.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.543</u></b>	<b><u>64.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.116.741</u></b>	<b><u>2.397.930</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.242.633	966.035	55.300	2.388.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-441.626	104.656	56.500	-280.470
	<b>125.000</b>	<b>801.007</b>	<b>1.070.691</b>	<b>56.500</b>	<b>2.053.198</b>

## Noter

---

		2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Kilo Design ApS, København	100,00 %	870.707	-441.626
		<b>870.707</b>	<b>-441.626</b>

<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Kibisi ApS, København	33,33 %	595.653	379.736
Højbjerggård ApS, Tølløse	30,00 %	-3.025.852	8.514.460
		<b>-2.430.199</b>	<b>8.894.196</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.